1S-95 
„Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 
patvirtinimo“ (toliau – Metodika), taikomas fiksuoto 
įkainio kainos apskaičiavimo būdas. 

6.1. 

3.2. Pradinės Sutarties 
vertė 

Pradinės Sutarties vertė, jeigu teikiamos kontaktinės 
paslaugos, yra 11 131,20 Eur (vienuolika tūkstančių 
vienas šimtas trisdešimt vienas euras 20 ct), be 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  
Pradinės Sutarties vertė, jeigu teikiamos nuotolinės 
paslaugos, yra 10 891,20 Eur (dešimt tūkstančių 
aštuoni šimtai devyniasdešimt vienas euras 20 ct), be 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi: 
laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, 
apskaičiuotai sudauginus maksimalų paslaugų kiekį iš 
laimėjusio tiekėjo pasiūlyto įkainio (-ių) be PVM. 

6.1, 6.2. 

3.3 Paslaugų įkainiai 

Paslaugų įkainiai yra nurodyti Pasiūlyme.  
Bendra sutarties vertė, jeigu teikiamos kontaktinės 
paslaugos, yra 11 131,20 Eur (vienuolika tūkstančių 
vienas šimtas trisdešimt vienas euras 20 ct) su PVM. 
PVM sudaro 0,00 Eur (nulis eurų nulis ct).  
Bendra sutarties vertė, jeigu teikiamos nuotolinės 
paslaugos, yra 10 891,20 Eur (dešimt tūkstančių 
aštuoni šimtai devyniasdešimt vienas euras 20 ct) su 
PVM. PVM sudaro 0,00 Eur (nulis eurų nulis ct). 

6.1. 

3.4. Sutarties kainos/ 
įkainių perskaičiavimas  

Sutarties kaina nebus perskaičiuojama 

6.3., 6.4. 

3.5. Atsiskaitymo su 
Tiekėju terminas 

30 k. d. nuo sąskaitos faktūros pateikimo dienos 6.6.